МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ
_____________________________________________________________________________
Санкт-Петербург, ул. Алтайская д. 13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72

26 сентября 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 22

О внесении изменений в муниципальную программу на 2016 год:

1.  Муниципальная программа, направленная на решение вопроса местного значения по благоустройству территории муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2016 год согласно Приложению №1

Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Местной администрации
МО МО Звездное								Ю.Н.Тришина